
 
 

UCHWAŁA NR XX/146/2020 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Człekówka i Karpiska 
w rejonie ulicy Wspólnej, Lotników i Szkolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr X/78/2019 Rady Gminy Kołbiel 
z dnia 22 października 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Człekówka i Karpiska w rejonie ulicy Wspólnej, Lotników i Szkolnej oraz 
stwierdzając, że plan nie narusza ustaleń zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kołbiel, przyjętej Uchwałą Nr X/70/2015 Rady Gminy Kołbiel z dnia 17 listopada 
2015 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/289/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 23 marca 2018 r. i Uchwałą 
Nr XXXVIII/310/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 28 maja 2018 r.,  Rada Gminy Kołbiel uchwala, co 
następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Człekówka i Karpiska 
w rejonie ulicy Wspólnej, Lotników i Szkolnej, zwany dalej planem. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu sporządzony w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do 
uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 3 do 
uchwały; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu symbolem graficznym. 

§ 3. 1. W planie ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 stycznia 2021 r.

Poz. 562



5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

6) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

7) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

8) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

9) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanego z uchwaleniem planu; 

10) granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym; 

11) granice terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym; 

12) sposób usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie dostępnych 
oraz do granic przyległych nieruchomości; 

13) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych. 

2. Plan nie zawiera, ze względu na brak występowania: 

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

3. Plan nie zawiera ustaleń w zakresie krajobrazów priorytetowych, ze względu na brak sporządzonego 
audytu krajobrazowego dla obszaru województwa. 

§ 4. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 
12°; 

2) dachu wielospadowym – należy przez to rozumieć dach o dwóch lub więcej połaciach, o kącie nachylenia 
połaci dachowych powyżej 12°; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, przed 
które nie może być wysunięte lico zewnętrznej nadziemnej ściany wznoszonego budynku, nie dotyczy 
budowli oraz obiektów małej architektury, z dopuszczeniem wysunięcia przed nie na głębokość do 1,5 m 
gzymsów, balkonów, loggii, wykuszy, zadaszeń nad wejściami, pochylni i schodów zewnętrznych; 

4) usługach – należy przez to rozumieć działalność prowadzoną w obiektach wolnostojących lub lokalach 
użytkowych wbudowanych, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności; 

5) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć pas zwartej zieleni o docelowej wysokości minimum 6,0 m, 
z możliwością przerwania w miejscach sytuowania bram wjazdowych oraz w przypadku konieczności 
ominięcia istniejących przeszkód, w tym obiektów infrastruktury technicznej. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 562



4) zwymiarowane odległości mierzone w metrach; 

5) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania, wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
i oznaczonych symbolami liczbowo-literowymi, w tym: 

a) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) MNU – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, 

c) U – teren usług, 

d) PU – teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów lub usług, 

e) WSr – teren wód powierzchniowych śródlądowych – rowy, 

f) KDZ – teren drogi publicznej klasy zbiorczej, 

g) KDD – teren drogi publicznej klasy dojazdowej, 

h) KDW – teren drogi wewnętrznej; 

6) zieleń izolacyjna; 

7) rów odwadniający; 

8) pas technologiczny napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV. 

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu, nie wymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu ustala się: 

1) kształtowanie charakteru zabudowy na obszarze objętym planem poprzez ustalone w planie parametry 
i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu; 

2) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych zgodnie z ustaleniami szczegółowymi 
dla poszczególnych terenów, z wyjątkiem działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia infrastruktury 
technicznej. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) obowiązek zachowania dopuszczalnego poziomu hałasu zgodnie z przepisami odrębnymi dla terenów 
chronionych akustycznie, oznaczonych na rysunku planu symbolami: 

a) U – jak dla terenów zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży, 

b) MN – jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

c) MNU – jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych; 

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
obiektów infrastruktury technicznej i komunikacyjnej; 

3) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności 
zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej; 

4) dopuszczenie przebudowy lub skanalizowania rowów odwadniających oznaczonych na rysunku planu 
symbolem graficznym w sposób umożliwiający zachowanie ciągłości przepływu wód, zgodnie 
z przepisami odrębnymi w zakresie prawa wodnego; 

5) nakaz realizacji zieleni izolacyjnej oznaczonej na rysunku planu symbolem graficznym; 

6) uwzględnienie uwarunkowań wynikających z położenia obszaru objętego planem w zasięgu Głównych 
Zbiorników Wód Podziemnych nr 215 Subniecka warszawska oraz 2151 Subniecka warszawska (część 
centralna), zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 562



7) uwzględnienie uwarunkowań wynikających z położenia części obszaru objętego planem w zasięgu otuliny 
Mazowieckiego Parku Krajobrazowego, zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały oraz przepisami 
odrębnymi w zakresie ochrony przyrody. 

§ 8. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dla istniejących budynków i części budynków zlokalizowanych pomiędzy linią rozgraniczającą drogi, 
a nieprzekraczalną linią zabudowy możliwość ich przebudowy, nadbudowy i remontu, jeżeli zachowane 
zostaną ustalenia przepisów odrębnych oraz ustalenia szczegółowe dla danych terenów, 

c) dopuszczenie sytuowania budynków zwróconych ścianą bez okien i drzwi w stronę granicy z sąsiednią 
działką budowlaną, bezpośrednio przy tej granicy lub w odległości 1,5 m od niej, 

d) jeżeli ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów nie stanowią inaczej, wysokość obiektów 
budowlanych do 20,0 m; 

3) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji: 

a) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

- dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej – minimum 2 miejsca do parkowania na 
1 lokal mieszkalny, wliczając miejsca garażowe, 

- dla usług z zakresu oświaty – minimum 1 miejsce do parkowania na 5 zatrudnionych, 

- dla usług z zakresu kultury – minimum 1 miejsce do parkowania na każde 100 m2 powierzchni 
użytkowej obiektu, 

- dla usług z zakresu innego niż wymienione powyżej – minimum 1 miejsce do parkowania na każde 
50 m2 powierzchni użytkowej obiektu, 

- dla obiektów produkcyjnych, składów i magazynów – minimum 2 miejsca do parkowania na 
5 zatrudnionych, 

b) dla obiektów budowlanych nie wymienionych w lit. a – minimum 1 miejsce do parkowania na 50 m2 
powierzchni użytkowej obiektu, 

c) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi w zakresie dróg publicznych. 

§ 9. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) w granicach obszaru objętego planem nie wyznacza się obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń 
i podziałów nieruchomości; 

2) minimalna powierzchnia działek i minimalne szerokości frontów działek zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 50° do 130°; 

4) parametry określone w niniejszej uchwale nie dotyczą działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej. 

§ 10. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 
ustala się: 

1) zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na pobyt ludzi oraz nasadzeń drzew i krzewów o wysokości 
powyżej 3,0 m w pasie technologicznym napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV, o szerokości po 
6,0 m w obie strony od osi linii, oznaczonym na rysunku planu symbolem graficznym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 562



2) uwzględnienie uwarunkowań wynikających z położenia terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 
10MNU, 1KDZ przy granicy obszaru kolejowego, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie transportu 
kolejowego i ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) układ komunikacyjny, który tworzą istniejące i projektowane drogi publiczne klasy zbiorczej i dojazdowej 
oraz drogi wewnętrzne, oznaczone na rysunku planu symbolami KDZ, KDD, KDW; 

2) dopuszczenie lokalizowania w terenach dróg urządzeń infrastruktury technicznej, miejsc do parkowania, 
ścieżek rowerowych, rowów, urządzeń związanych z zapewnieniem ciągłości przepływu wód oraz 
prawidłowym funkcjonowaniem systemu odwodnienia, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszczenie obsługi terenów wyznaczonych planem z dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku 
planu, a dopuszczonych w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów; 

4) minimalną szerokość dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu, a dopuszczonych 
w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów – 6,0 m. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) możliwość budowy nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących obiektów, urządzeń 
i sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych; 

2) budowę urządzeń infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających dróg, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) dopuszczenie lokalizowania urządzeń infrastruktury technicznej poza liniami rozgraniczającymi dróg, 
w pasie pomiędzy linią rozgraniczającą drogi i nieprzekraczalną linią zabudowy, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

4) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zasilanie w wodę z istniejącej i projektowanej sieci wodociągowej, 

b) budowę sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż 80 mm, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) przy realizacji nowych i przebudowie istniejących sieci wodociągowych na obszarze objętym planem, 
nakaz zachowania parametrów sieci wymaganych dla ochrony przeciwpożarowej oraz realizacji 
hydrantów naziemnych o wymaganej średnicy nominalnej, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie 
przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę; 

5) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych: 

a) odprowadzanie ścieków do projektowanej sieci kanalizacyjnej, 

b) budowę sieci kanalizacyjnej o średnicy nie mniejszej niż 90 mm, 

c) dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe; 

6) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenów zabudowy i ulic poprzez spływ 
powierzchniowy i urządzenia infiltracyjne, w tym: rowy infiltracyjne, studnie chłonne, po uprzednim 
oczyszczeniu, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa wodnego, 

b) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych i roztopowych bezpośrednio do ziemi na danej działce 
budowlanej, 

c) dopuszczenie budowy sieci kanalizacji deszczowej o średnicy nie mniejszej niż 250 mm; 

7) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zasilanie w gaz z istniejącej i projektowanej sieci gazowej, 

b) budowę sieci gazowej o średnicy nie mniejszej niż 32 mm; 

8) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zasilanie w energię elektryczną w oparciu o istniejące i projektowane stacje oraz linie 
elektroenergetyczne średniego i niskiego napięcia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 562



b) dopuszczenie przebudowy istniejącej sieci elektroenergetycznej z linii napowietrznych na kablowe, 

c) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych w granicach planu, 

d) dopuszczenie indywidualnych systemów pozyskiwania energii, w tym lokalizacji urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW, takich jak 
ogniwa fotowoltaiczne, pompy ciepła, z zastrzeżeniem lit. e, 

e) zakaz lokalizacji turbin wiatrowych i biogazowni; 

9) w zakresie zaopatrzenia w ciepło – ogrzewanie budynków ze źródeł indywidualnych, z zastosowaniem 
wysokosprawnych źródeł ciepła, ograniczających emisję zanieczyszczeń do środowiska; 

10) w zakresie telekomunikacji – obsługę z istniejących i rozbudowywanych sieci telekomunikacyjnych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa budowlanego; 

11) prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie odpadów. 

§ 13. Ustala się stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości, związanego z uchwaleniem niniejszego planu, w wysokościach: 

1) 25% dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN, MNU, U, PU; 

2) 0% dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami WS, KDZ, KDD, KDW. 

§ 14. Ustala się granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym: 

1) w liniach rozgraniczających tereny oznaczone na rysunku planu symbolami KDD, związane z realizacją 
inwestycji celu publicznego w zakresie budowy i utrzymania dróg, 

2) w liniach rozgraniczających teren oznaczony na rysunku planu symbolem 1U, związane z realizacją 
inwestycji celu publicznego w zakresie budowy i utrzymania szkół publicznych i instytucji kultury. 

§ 15. Ustala się granice terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym w liniach 
rozgraniczających tereny oznaczone na rysunku planu symbolami KDZ, związane z realizacją inwestycji celu 
publicznego w zakresie budowy i utrzymania dróg. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 16. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN ustala się:  

1) przeznaczenie – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej, 

b) udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 50% powierzchni działki budowlanej, 

c) wskaźnik maksymalnej intensywności zabudowy: 0,8 dla działki budowlanej, 

d) wskaźnik minimalnej intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

e) wysokość zabudowy: 

- dla budynków mieszkalnych do 10,0 m, 

- dla budynków gospodarczych i garażowych do 5,0 m, 

f) ukształtowanie połaci dachowych: 

- budynków mieszkalnych: dachy wielospadowe o kącie nachylenia do 45°, 

- budynków gospodarczych i garażowych: dachy płaskie, jednospadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia do 45°, 

g) w odniesieniu do zabudowy istniejącej obowiązek stosowania ustaleń pkt 2 odpowiednio w ramach 
dokonywanej zmiany parametrów lub konstrukcji istniejących budynków; 

3) utrzymanie istniejącej zabudowy zagrodowej z możliwością rozbudowy, nadbudowy, przebudowy, 
remontu przy zachowaniu parametrów ustalonych w pkt 2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 562



4) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 1000 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20,0 m; 

5) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 1000 m²; 

6) w zakresie obsługi komunikacyjnej: 

a) obsługa terenów zgodnie z rysunkiem planu, 

b) dopuszczenie wyznaczania dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu. 

§ 17. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MNU, 2MNU, 3MNU, 4MNU, 5MNU, 
6MNU, 7MNU, 8MNU, 9MNU, 10MNU ustala się: 

1) przeznaczenie – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub usługi; 

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej, 

b) udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 50% powierzchni działki budowlanej, 

c) wskaźnik maksymalnej intensywności zabudowy: 0,8 dla działki budowlanej, 

d) wskaźnik minimalnej intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

e) wysokość zabudowy: 

- dla budynków mieszkalnych i usługowych do 10,0 m, 

- dla budynków gospodarczych i garażowych do 5,0 m, 

f) ukształtowanie połaci dachowych: 

- budynków mieszkalnych i usługowych: dachy wielospadowe o kącie nachylenia do 45°, 

- budynków gospodarczych i garażowych: dachy płaskie, jednospadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia do 45°, 

g) w odniesieniu do zabudowy istniejącej obowiązek stosowania ustaleń pkt 2 odpowiednio w ramach 
dokonywanej zmiany parametrów lub konstrukcji istniejących budynków; 

3) utrzymanie istniejącej zabudowy zagrodowej z możliwością rozbudowy, nadbudowy, przebudowy, 
remontu przy zachowaniu parametrów ustalonych w pkt 2; 

4) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 1000 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20,0 m; 

5) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 1000 m²; 

6) w zakresie obsługi komunikacyjnej: 

a) obsługa terenów zgodnie z rysunkiem planu, 

b) dopuszczenie wyznaczania dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu. 

§ 18. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1U ustala się:  

1) przeznaczenie – usługi, w tym z zakresu oświaty, kultury; 

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 50% powierzchni działki budowlanej, 

b) udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 30% powierzchni działki budowlanej, 

c) wskaźnik maksymalnej intensywności zabudowy: 1,0 dla działki budowlanej, 

d) wskaźnik minimalnej intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 562



e) wysokość budynków: do 12,0 m, 

f) ukształtowanie połaci dachowych: dachy płaskie, jednospadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia 
do 45°, 

g) w odniesieniu do zabudowy istniejącej obowiązek stosowania ustaleń pkt 2 odpowiednio w ramach 
dokonywanej zmiany parametrów lub konstrukcji istniejących budynków; 

3) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 1000 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20,0 m; 

4) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 1000 m²; 

5) w zakresie obsługi komunikacyjnej: 

a) obsługa terenu zgodnie z rysunkiem planu, 

b) dopuszczenie wyznaczania dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu. 

§ 19. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1PU, 2PU ustala się:  

1) przeznaczenie – obiekty produkcyjne, składy, magazyny lub usługi; 

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 60% powierzchni działki budowlanej, 

b) udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 20% powierzchni działki budowlanej, 

c) wskaźnik maksymalnej intensywności zabudowy: 1,2 dla działki budowlanej, 

d) wskaźnik minimalnej intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

e) wysokość budynków: do 16,0 m, 

f) ukształtowanie połaci dachowych: dachy płaskie, jednospadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia do 
25°, 

g) w odniesieniu do zabudowy istniejącej obowiązek stosowania ustaleń pkt 2 odpowiednio w ramach 
dokonywanej zmiany parametrów lub konstrukcji istniejących budynków; 

3) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 2500 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 25,0 m; 

4) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 2500 m²; 

5) w zakresie obsługi komunikacyjnej: 

a) obsługa terenów zgodnie z rysunkiem planu, 

b) dopuszczenie wyznaczania dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu. 

§ 20. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1WSr, 2WSr, 3WSr ustala się:  

1) przeznaczenie – wody powierzchniowe śródlądowe – rowy; 

2) zakaz lokalizacji budynków; 

3) dopuszczenie wykorzystania rowów jako odbiorników wód opadowych; 

4) dopuszczenie przebudowy rowów, w tym ich przykrycie; 

5) dopuszczenie lokalizacji przepustów w celu zapewnienia przejazdu do przyległych terenów; 

6) dopuszczenie lokalizacji urządzeń wodnych; 

7) w zakresie obsługi komunikacyjnej: obsługa terenów zgodnie z rysunkiem planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 562



§ 21. Dla poszczególnych dróg, oznaczonych na rysunku planu, ustala się następujące warunki 
funkcjonalno-techniczne: 

Lp. Oznaczenie 
terenu 

Przeznaczenie 
terenu 

Zasady zagospodarowania Informacje 

1. 1KDZ droga publiczna 
klasy zbiorczej 

szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z 
rysunkiem planu: od 12,0 m do 17,0 m 

istniejąca droga 
powiatowa 

2. 2KDZ droga publiczna 
klasy zbiorczej 

szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z 
rysunkiem planu: od 11,5 m do 16,0 m 

istniejąca droga 
powiatowa 

3. 1KDD droga publiczna 
klasy dojazdowej 

szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z 
rysunkiem planu: od 12,0 m do 13,0 m 

istniejąca droga 
gminna 

4. 2KDD droga publiczna 
klasy dojazdowej 

szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z 
rysunkiem planu: od 10,0 m do 24,0 m 

projektowana droga 
gminna 

5. 3KDD droga publiczna 
klasy dojazdowej 

szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z 
rysunkiem planu: od 10,0 m do 21,5 m 

istniejąca droga 
gminna 

6. 4KDD droga publiczna 
klasy dojazdowej 

szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z 
rysunkiem planu: od 10,0, m do 21,5 m 

projektowana droga 
gminna 

7. 5KDD droga publiczna 
klasy dojazdowej 

szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z 
rysunkiem planu: od 10,0 m do 28,0 m 

istniejąca droga 
gminna 

8. 1KDW droga wewnętrzna szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z 
rysunkiem planu: od 8,0, m do 19,0 m 

droga projektowana 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 562



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 562



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/146/2020 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Człekówka i Karpiska w rejonie ulicy Wspólnej, Lotników 

i Szkolnej 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Człekówka i Karpiska w rejonie 
ulicy Wspólnej, Lotników i Szkolnej wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do 
publicznego wglądu w dniach od 4 sierpnia 2020 r. do 2 września 2020 r., uwagi można było wnosić do dnia 
17 września 2020 r. 

Podczas wyłożenia projektu ww. planu miejscowego do publicznego wglądu oraz w wyznaczonym terminie 
na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), do Wójta Gminy Kołbiel wpłynęła jedna uwaga, która 
nie została uwzględniona przez Wójta Gminy Kołbiel. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), Rada Gminy Kołbiel przyjmuje następujące rozstrzygnięcie w sprawie 
rozpatrzenia uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Człekówka i Karpiska, nieuwzględnionej przez Wójta Gminy Kołbiel. 

Uwaga nr 1 – wniesiona 17.09.2020 r.  – 

−Składający uwagę: osoba fizyczna 

−treść uwagi: Wnosi o zmianę przeznaczenia terenu oznaczonego symbolem 5MNU na teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. Wnosi również o analogiczną zmianę dla terenu 10MNU lub jego części 
sąsiadującej z terenem 5MNU. 

Jedyne obiekty znajdujące się na obszarze 5MNU stanowią zabudowania mieszkaniowe jednorodzinne (z 
wyjątkiem jednej posesji z zabudowaniami gospodarskimi) a w obowiązującym planie wszystkie zabudowane 
nieruchomości są przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Nie widzę więc powodu, dla 
którego projekt planu zakłada obniżenie wartości nieruchomości oraz pogorszenie komfortu życia 
mieszkańców tego obszaru poprzez dopuszczenie na nim zabudowy usługowej, a co za tym idzie podwyższenia 
dopuszczalnych limitów emisji hałasu na tym obszarze. 

−nieruchomość, której dotyczy uwaga: 479/3, 479/20, 479/36 obr. Karpiska 

−ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga: 5MNU; 

−rozstrzygnięcie Wójta w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona; 

−rozstrzygnięcie Rady Gminy w sprawie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona; 

−uzasadnienie: Określone przeznaczenie utrzymuje zapisy dotychczas obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kołbiel (Uchwała Nr XX/142/2005 Rady Gminy Kołbiel z dnia 
25 stycznia 2005 r.). W dokumencie tym przedmiotowy obszar znajduje się w terenie MNj – tereny 
mieszkaniowo-usługowe. 

Ponadto przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub usługi zostało wskazane 
zgodnie z obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kołbiel. 

Umożliwienie lokalizacji funkcji usługowej, zwiększy możliwości inwestycyjne na przedmiotowym terenie 
co doprowadzi do wzrostu wartości nieruchomości. Zostanie zwiększona również dostępność do usług 
podstawowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 562



Odnośnie ochrony akustycznej dla terenów MNU muszą zostać spełnione wymagania określone przez 
przepisy odrębne – rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 1 października 2012 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz.U. 2012 poz. 1109). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 562



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/146/2020 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Człekówka i Karpiska w rejonie ulicy Wspólnej, Lotników i Szkolnej, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach 
ich finansowania 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej sporządzono po analizie przepisów obowiązujących w zakresie budżetu gmin i finansów 
publicznych, jak i wykonanych na potrzeby planu miejscowego materiałów planistycznych, a w szczególności 
prognozy skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
wsi Człekówka i Karpiska w rejonie ulicy Wspólnej, Lotników i Szkolnej. 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, ujęte w planie miejscowym, należące do zadań własnych 
gminy, zostały oszacowane w prognozie skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego i obejmują 
wykup gruntów pod drogi, budowę układu drogowego oraz budowę urządzeń infrastruktury technicznej. 
Realizacja ww. inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, m.in. w zakresie prawa 
budowlanego i prawa zamówień publicznych. Sposób realizacji inwestycji infrastrukturalnych określą 
uchwalone przez Radę Gminy Kołbiel strategie, plany i programy, w tym m.in wieloletnie programy 
inwestycyjne. 

Środki finansowe na te cele będą pochodzić w całości lub w części z budżetu gminy oraz ze źródeł 
zewnętrznych, takich jak m.in. środki strukturalne, fundusze unijne, kredyty i pożyczki oraz inne, w oparciu 
o obowiązujące przepisy i zawarte umowy. Omawiane nakłady inwestycyjne zostaną zrównoważone poprzez 
wzrost wpływów do budżetu gminy w wyniku realizacji planu. Na realizację ww. inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej mogą więc zostać wykorzystane również dochody wynikające ze wzrostu wartości 
nieruchomości („renta planistyczna”) i wzrostu podatku od nieruchomości oraz dochody związane z obrotem 
nieruchomościami (podatek od czynności cywilnoprawnych). 

Finansowanie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, jest uzależnione od jej zdolności finansowej i będzie określone w uchwałach budżetowych. 
Finansowanie ww. inwestycji odbywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych, 
poprzez wydatki inwestycyjne z budżetu gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 562



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/146/2020 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 562


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6738/141705-MPZP/XX/146/2020/P1/20201215T120000   PL.ZIPPZP.6738/141705-MPZP XX_146_2020_P1 20201215T120000 2020-12-15T12:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Człekówka i Karpiska w rejonie ulicy Wspólnej, Lotników i Szkolnej      2019-11-14 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie mapy zasadniczej w postaci wektorowej pozyskanej z powiatowego ośrodka dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej       5768171.100000005 7529862.530000002 5768171.6036548745 7529865.469601022 5768173.18 7529874.670000001 5768176.170000002 7529933.539999999 5768178.259545118 7529962.828457369 5768179.770000001 7529984.000000001 5768180.785976963 7529998.298473261 5768181.400000004 7530006.940000002 5768185.816189121 7530068.821393832 5768186.240000004 7530074.759999999 5768189.280000001 7530116.1 5768189.640000001 7530118.500000001 5768190.862940865 7530135.352914036 5768190.9136647 7530136.051921267 5768191.190000003 7530139.860000003 5768191.460000003 7530143.850000001 5768191.880000006 7530150.090000001 5768193.650000004 7530176.030000001 5768195.400000006 7530200.500000001 5768195.750000004 7530205.480000002 5768196.43 7530212.180000001 5768197.070000002 7530220.970000001 5768197.510000002 7530227.180000002 5768198.29220297 7530238.011452687 5768199.41 7530253.490000003 5768200.990000002 7530275.440000003 5768202.280000001 7530293.3900000015 5768203.830000004 7530314.000000003 5768203.730000004 7530317.23 5768204.810000002 7530324.420000002 5768205.903327325 7530331.674140014 5768206.070000002 7530332.780000002 5768220.729999999 7530395.250000001 5768225.500000004 7530415.570000002 5768228.49812706 7530426.939027925 5768235.3320470285 7530452.853549038 5768236.560000002 7530457.510000001 5768242.530000001 7530476.44 5768244.32 7530484.230000002 5768245.900000002 7530491.110000002 5768251.54105838 7530498.334432375 5768241.980000002 7530505.800000002 5768212.860000003 7530516.75 5768209.0100000035 7530518.180000001 5768204.54209554 7530519.841657053 5768181.100000003 7530528.56 5768157.799925081 7530539.723536054 5768149.730000004 7530543.590000002 5768145.081030939 7530546.619573653 5768132.620000003 7530554.74 5768114.050000001 7530569.5200000005 5768077.498722814 7530602.150439831 5768035.090000004 7530640.01 5768034.530000003 7530639.36 5768032.720000004 7530640.990000002 5768026.881421238 7530646.250851334 5768015.5860989895 7530656.428501314 5767982.519280851 7530686.223357421 5767972.5711789 7530695.187094566 5767697.711650584 7530321.845120185 5767592.64729077 7530331.878700875 5767570.384091141 7530299.936199892 5767556.655771205 7530280.226153376 5767481.1005871035 7530172.74332955 5767582.057524409 7530164.752004029 5767442.2305891495 7529974.824936916 5767447.640000004 7529965.67 5767449.040000001 7529963.3 5767450.9700000025 7529960.029999999 5767468.6899999995 7529930.06 5767468.700000009 7529917.020000001 5767472.210000003 7529916.750000003 5767476.524590861 7529916.395774789 5767479.965487845 7529916.1132793 5767490.113939084 7529915.280097797 5767522.114595553 7529912.652863906 5767532.990000004 7529911.760000002 5767535.140000002 7529911.9 5767567.670000002 7529909.95 5767597.313071312 7529907.731527769 5767617.510000002 7529906.220000001 5767624.349800022 7529905.687544084 5767667.480000004 7529902.330000002 5767679.570000002 7529901.480000001 5767716.98 7529898.38 5767722.579488939 7529897.977393044 5767749.1275495775 7529896.0685699405 5767766.91 7529894.790000001 5767808.139999999 7529891.349999999 5767831.271632228 7529889.448046227 5767860.68 7529887.030000002 5767864.539030403 7529886.733524153 5767900.51 7529883.970000001 5767910.6 7529883.090000002 5767937.385498408 7529880.996037204 5767960.360000005 7529879.200000003 5767966.410000004 7529878.72 5767980.903013129 7529877.569025888 5768010.230000002 7529875.240000002 5768020.339999998 7529874.47 5768034.090000004 7529873.370000002 5768038.280000001 7529873.050000001 5768052.226390995 7529872.0802601 5768060.140000004 7529871.530000002 5768083.9399999995 7529869.44 5768092.821986968 7529868.73609104 5768109.050000001 7529867.450000003 5768134.180000005 7529865.47 5768155.5206080675 7529863.782961564 5768159.100000003 7529863.500000001 5768171.100000005 7529862.530000002     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6738/141705-MPZP/XX/146/2020/doc1   PL.ZIPPZP.6738/141705-MPZP XX_146_2020_doc1 Uchwała Nr XX/146/2020 Rady Gminy Kołbiel z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Człekówka i Karpiska w rejonie ulicy Wspólnej, Lotników i Szkolnej    2020-12-11  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6738/141705-MPZP/XX/146/2020/20201211T000000   PL.ZIPPZP.6738/141705-MPZP XX_146_2020 20201211T000000 2020-12-11T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Człekówka i Karpiska w rejonie ulicy Wspólnej, Lotników i Szkolnej http://kolbiel.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2020_12/BIPF5B67C0AEFF42CZ/mpzp_Czlekowka_RYSUNEK_uchwalony.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000 Rysunek planu 

Zalacznik4.xml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera h

	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (3)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (4)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a Tiret 5 (5)

	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 7 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 11

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 15

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (6)
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (7)

	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera f Tiret 1 (8)
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera f Tiret 2 (9)

	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 6 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (10)
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (11)

	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera f Tiret 1 (12)
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera f Tiret 2 (13)

	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 6 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 5 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 5 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 7

	Rozdział 3 Paragraf 21

	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 22
	Rozdział 4 Paragraf 23


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-01-21T10:55:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




